SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT TUẦN GIÁO

Số: 129/QĐ-PTDTNTTG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc

nội trú;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày

29/8/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1148/QĐ-SGDĐT ngày 17/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024;

Xét đề nghị của nhân viên Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 của

trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo (biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông bà trong Ban giám hiệu, Kế toán và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Website nhà trường;

- Lưu: KT.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Văn Bằng

  Đơn vị: TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THPT HUYỆN TUẦN GIÁO

 Chương: 422

Đvt: đồng
Số

TT
Nội dung Dự toán được giao

1 2 3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I  Số thu phí, lệ phí

1 Lệ phí

2 Phí

II Chi từ nguồn thu phí được để lại

1 Chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 292.000.000

I Nguồn ngân sách trong nước 292.000.000

1 Chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo -

1.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên -

Trong đó:  - Đã bao gồm kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều

chỉnh lương

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 292.000.000

Trong đó:

Chính sách miễn, giảm học phí theo Nghị định số 81/2021/NĐ-

CP

 Chính sách hỗ trợ CPHT theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP

Hỗ trợ học sinh thôn, xã ĐBKK theo NĐ116/2016/NĐ-CP

Hỗ trợ học sinh khuyết tật theo TTLT số 42/2012 -

Học bổng học sinh dân tộc nội trú 292.000.000

 Hỗ trợ chi phí học tập theo thông tư 109/TTLT-BTC-BGDĐT

CÔNG KHAI BỔ SUNG DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 129/QĐ-DTNTTG ngày 17/09/2024 của Trường phổ thông DTNT THPT

huyện Tuần Giáo )